

Lyster Holding 2016 ApS

Egevej 2
6870 Ølgod

Årsrapport
1. april 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/06/2017

Poul Tang Lyster
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lyster Holding 2016 ApS Egevej 2 6870 Ølgod
	CVR-nr: 37576670 Regnskabsår: 01/04/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Sydbank A/S Torvegade 11 6870 Ølgod DK Danmark
Revisor	Agerbo Gruppen Vester Birk 33 6900 Skjern DK Danmark CVR-nr: 31742781 P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i Ege Teknik ApS samt investeringsvirksomhed samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 (regnskabsperiode 1. april 2016 - 31. december 2016) udviser et underskud på DKK 53.900 og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK -3.900

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets finansielle situation er således, at de fornødne kreditfaciliteter i henhold til budgettet for 2017 er stillet til rådighed for det kommende år.

Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabskapitalen forventes reetableret gennem egen drift og i løbet af 2-3 år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. apr 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger		-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-50.000
Bruttoresultat		-55.000
Resultat af ordinær primær drift		-55.000
Ordinært resultat før skat		-55.000
Skat af årets resultat	1	1.100
Årets resultat		-53.900
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-53.900
I alt		-53.900

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		250.000
Udsudte skatteaktiver		1.100
Tilgodehavender i alt		251.100
Omsætningsaktiver i alt		251.100
Aktiver i alt		251.100

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-53.900
Egenkapital i alt		-3.900
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Ansvarlig lånekapital		250.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	250.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000
Gældsforpligtelser i alt		255.000
Passiver i alt		251.100

Egenkapitalopgørelse 1. apr 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	0	50.000
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-53.900	0	-53.900
Egenkapital, ultimo	50.000	0	-53.900	0	-3.900

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-1.100
Regulering vedrørende tidligere år	0
	-1.100

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Ansvarlig lånekapital	250.000	0	250.000	250.000
	250.000	0	250.000	250.000

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig positiv indtjening de kommende år. Der henvises til ledelsesberetningen.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen eventualposter eller økonomiske forpligtelser.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen sikkerhedsstillelser.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Poul Tang Lyster, Egevej 2, 6870 Ølgod
Charlotte Rosendal Lyster, Egevej 2, 6870 Ølgod